ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2020 г. N 1106

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ НЕКОТОРЫХ АКТОВ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Признать утратившими силу:

подпункт 5.2.174 Положения о Министерстве

труда и социальной защиты Российской

Федерации, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 19 июня

2012 г. N 610 "Об утверждении Положения о

Министерстве труда и социальной защиты

Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N

26, ст. 3528);

абзац седьмой подпункта "е" пункта 1 изменений,

которые вносятся в Положение о Министерстве

труда и социальной защиты Российской

Федерации и Положение о Федеральной службе по

труду и занятости, утвержденных

постановлением Правительства Российской

Федерации от 11 апреля 2015 г. N 347 "О внесении

изменений в Положение о Министерстве труда и

социальной защиты Российской Федерации и

Положение о Федеральной службе по труду и

занятости" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2015, N 16, ст. 2384).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 5

августа 2020 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН